ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения котировочных заявок

Предмет конкурса: производство работ по сбору и обработке материалов инженерных изысканий прошлых лет, топографо-геодезических, картографических, аэрофотосъемочных и других материалов и данных на территорию поселения для создания проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области
Заказчик: администрация Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области

Дата и время заседания:  12.02.2010г.              11 : 00

Адрес: Ленинградская область, Лодейнопольский район, дер.Доможирово, пер.Торговый, д.10,
Состав комиссии определен Постановлениями главы Администрации Вахновокарского сельского поселения № 04 от 26.01.2007 г. и № 55 от 23.04.2007г.
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: - Утоплов С.И., глава Администрации Вахновокарского сельского поселения;
Ответственный секретарь комиссии: - Боричев М.К., специалист сектора по земле, имуществу и ЖКХ Администрации Вахновокарского сельского поселения;

Члены комиссии:

Шумилина  Г.В.  -   зав. сектором по учету и исполнению бюджета  Администрации Вахновокарского сельского поселения.

Бойцева О.А. – зав.сектором по земле, имуществу и ЖКХ Администрации Вахновокарского сельского поселения.
Присутствовали: 4 человек  из 5.  Кворум имеется.

Начальная цена контракта  по  лоту:  300 000  (триста тысяч) рублей.
1. На момент заседания комиссии по организации конкурсов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд поступило 2 котировочные заявки.
№1 поставщик:  ООО «СкайЛайн»., 190000, г.Санкт-Петербург,  Английский пр., дом 3 лит.Б.
ИНН 7802328110         КПП  783901001
	ЛОТ
	Предмет контракта
	Цена
	Дополни-тельные требования
	Усло-вия испол-нения
	Комплектность документов

	1
	сбор и обработка материалов инженерных изысканий прошлых лет, топографо-геодезических, картографических, аэрофотосъемочных и других материалов и данных на территорию поселения для создания проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области

	290 000 руб.

	До 05 марта 2010г.
	полная

№2 поставщик: ИП Марков С.А.,  187726, Ленинградская область, Лодейнопольский район, гп.Свирьстрой, ул.Мунгала, д.16
ИНН  470900878763

	ЛОТ
	Предмет контракта
	Цена
	Дополни-тельные требования
	Усло-вия испол-нения
	Комплектность документов

	1
	сбор и обработка материалов инженерных изысканий прошлых лет, топографо-геодезических, картографических, аэрофотосъемочных и других материалов и данных на территорию поселения для создания проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области

	300 000 руб.

	До 05 марта 2010г.
	полная

При вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе Комиссия не затребовала разъяснения по заявкам участников размещения заказа.

После оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе по лоту, в соответствии с критериями и порядком о проведении конкурса и конкурсной документации, комиссия приняла решение: присвоить первый номер заявке и признать победителем по лоту голосами «за»-4, «против»-0 участника размещения заказа, предложившего наилучшие условия проведения работ по сбору и обработке материалов инженерных изысканий прошлых лет, топографо-геодезических, картографических, аэрофотосъемочных и других материалов и данных на территорию поселения для создания проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес

(фактический)
	Адрес (юридический)
	Цена муниципального контракта

	ООО «СкайЛайн»
	г.Санкт-Петербург,  Промышленная., дом 7 лит.А.

	г.Санкт-Петербург,  Английский пр., дом 3 лит.Б.
	290 000 руб.

Признать участником конкурса, предложение которого о сроках и дополнениях условиях выполнения контракта проведение работ по сбору и обработке материалов инженерных изысканий прошлых лет, топографо-геодезических, картографических, аэрофотосъемочных и других материалов и данных на территорию поселения для создания проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области содержит лучшие условия, следующие после предложенных победителем, и присвоить второй номер заявке по лоту

	Наименование участника размещения заказа
	Адрес

(фактический)
	Адрес (юридический)
	Цена муниципального контракта

	ИП Марков С.А.
	Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Урицкого, д.11-а

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, гп.Свирьстрой, ул.Мунгала, д.16

	300 000 руб.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии – Утоплов С.И.

_____________________________

Ответственный
секретарь комиссии – Боричев М.К.                                 _____________________________
Члены комиссии:

Шумилина  Г.В.                                                                  ______________________________

Бойцева О.А.                                                                      _______________________________
Заказчик

Глава Администрации
Вахновокарского сельского поселения                                           Утоплов С.И.